PV weidinger

Sicherungsringzangen-Set, 8-teilig

Rolltasche aus strapazierfahigem Polyester-Gewebe. Mit praktischem, verstellbarem
Schnellverschluss. acht gangige Sicherungsringzangen fir Innen- und AuBenringe.
Abmessungen, geoffnet (L x H): 610 x 240 mm. Lieferumfang: 1 x 44 11 J1 KNIPEX
Sicherungsringzange fur Innenringe in Bohrungen (@ 12 - 25 mm), 1x 44 11 J2 KNIPEX
Sicherungsringzange fiir Innenringe in Bohrungen (@ 19 - 60 mm), 1 x 44 21 J11 KNIPEX
Sicherungsringzange fur Innenringe in Bohrungen (@ 12 - 25 mm), 1 x 44 21 J21 KNIPEX
Sicherungsringzange fir Innenringe in Bohrungen (@ 19 - 60 mm), 1 x 46 11 A1 KNIPEX
Sicherungsringzange fur AuBenringe auf Wellen, 1 x 46 11 A2 KNIPEX Sicherungsringzange
fur AuBenringe auf Wellen, 1 x 46 21 A11 KNIPEX Sicherungsringzange fur AuBenringe auf
Wellen, 1x 46 21 A21 KNIPEX Sicherungsringzange fur AuBenringe auf Wellen,

« Rolltasche aus strapazierfahigem Polyester-Gewebe

« Mit praktischem, verstellbarem Schnellverschluss

Artikel-Nr. WL61217
Modell 00 19 58 VO1
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 00 19 58 VO1
GPSR Herstellerdaten KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Lange 232 mm
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Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung

Lieferumfang

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
RoHS konform
VDE

ESD gerecht

Zangenart

PV weidinger

15 mm
79 mm
282 mm
15 mm
80 mm
2,594 dm?

X441 N
x 4411 J2
1x 44 211
1x 44 21J21
1x 46 11 A1
1x 46 11 A2
1x 46 21 AN
1x 46 21 A21

1Set
1Set
nein
nein

nein

Sicherungsringzange
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